
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD PSÍHO HŘIŠTĚ

Seznámení s řádem: Před vstupem na psí hřiště je každý návštěvník povinen se
seznámit s tímto návštěvním řádem.

Vstup na vlastní nebezpečí: Vstup do prostoru hřiště je na vlastní nebezpečí.

Pohyb psů: Psi se mohou v prostoru hřiště pohybovat volně bez vodítka a náhubku. 
Při větším počtu psů však doporučujeme použití náhubku.

Odpovědnost za psa: Majitel nese plnou odpovědnost za chování svého psa. Pes
musí být socializovaný a nesmí vykazovat agresivní chování vůči lidem ani ostatním
psům. Pokud sem jdete psa socializovat, nechte ho raději na vodítku.

Řešení konfliktů: V případě konfliktu mezi psy nebo s jinou osobou je držitel psa
povinen zajistit veterinární vyšetření zraněného psa a lékařské ošetření zraněné osoby.

Zdravotní podmínky: Psi navštěvující hřiště musí mít platná očkování a
doporučujeme pravidelné odčervování.

Úklid po psovi: Majitel je povinen uklidit exkrementy svého psa a odpad vhodit do
koše. Zamezte tomu, aby psi močili na překážky nebo vybavení hřiště.

Háravé feny: Vstup háravých fen je zakázán. Jejich přítomnost by mohla způsobit
konflikty mezi psy.

Jídlo: Na hřiště nenoste svačiny ani jiné jídlo, aby nedocházelo k nechtěnému
rozptylování nebo zdravotním komplikacím u psů.

Děti a kočárky: Na hřiště nevoďte malé děti. Přítomnost dětí by mohla vyvolat
nečekané chování některých psů. Vstup s dětmi je na vlastní nebezpečí.

Vodítko: Mějte vždy po ruce vodítko, abyste mohli svého psa rychle zabezpečit 
v případě potřeby.

Rušení tréninku: Pokud vidíte, že někdo se svým psem cvičí poslušnost nebo sport,
nechte je nerušeně dokončit trénink. Nepoužívejte překážky, dokud nejsou volné.

Zakázané činnosti v prostoru hřiště:
Manipulace s otevřeným ohněm, ostrými předměty, hořlavinami, výbušninami
či pyrotechnikou.
Vstup se psem bez platného očkování.
Vyvolávání konfliktů mezi psy nebo podněcování psa k agresivnímu chování.
Kouření, konzumace alkoholu, drog a jiných omamných látek.
Poškozování vybavení nebo znečišťování prostoru hřiště.
Přivazování psů k oplocení nebo ponechání psů bez dozoru.

Důležitá telefonní čísla:
Záchranná služba: 155
Městská policie: 156
Policie ČR: 158
Hasiči: 150
Tísňové volání: 112

V případě ponechání psa bez dozoru bude přivolána městská policie k odchytu psa.

Dbejte na ohleduplné chování ke svým i ostatním psům. Netýrejte je ani je neúměrně
netrestejte.

Hlášení závad: Pokud zjistíte poškození nebo závadu na vybavení, kontaktujte
neprodleně správce hřiště.

Provozovatel hřiště:
Město Náchod

Správce hřiště:
Michal Hronek 
tel.: 491 405 240

Návštěvní doba:
květen - říjen: 8:00 - 20:00 hod 

listopad - duben: 8:00 - 17:00 hod


